ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КОЛЛЕДЖ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВА»

ПРИКАЗ

21 августа 2023 года                 № 01/291

г. Гусев

О зачислении поступающих в состав студентов колледжа по программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 35.02.05 Агрономия

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Приказом  Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования", Правилами приема на обучение в ГБУ КО ПОО

«Колледж агротехнологий и природообустройства» в 2023 году, и на основании

Решения приемной комиссии колледжа от 21 августа 2023 г., протокол № 01/01,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих в состав студентов группы 1АГ23  первого курса

государственного бюджетного учреждения Калининградской области

профессиональной образовательной организации «Колледж агротехнологий и

природообустройства» для обучения за счет средств областного бюджета

Калининградской области по очной форме для освоения основной образовательной

программы среднего профессионального образования – программы подготовки

специалистов среднего звена по специальности 35.02.05 Агрономия базовой

подготовки на базе основного общего образования с 01 сентября 2023 года, с

назначением государственной академической стипендии, согласно приложения 1.

2. Секретарю учебной части Подставкиной Л.Н. внести соответствующие

записи в Поименную книгу учета личного состава обучающихся.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Буракова В.И.

Директор     Л.В. Грубинов

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по учебной работе

_________________ В.И. Бураков

Приложение № 1

к приказу по ГБУ КО ПОО

«Колледж агротехнологий

и природообустройства»

от 21 августа 2023  г. № 01/291

Список студентов, зачисленных в группу 1АГ23  первого курса

по ППССЗ по специальности  35.02.05 Агрономия базовой подготовки

на базе основного общего образования

1. Шрамко Михаил Дмитриевич

2. Худайберганова Камилла Илхомовна

3. Сорокина Валентина  Анатольевна

4. Литошик Алина Николаевна

5. Павловский Никита Александрович

6. Колобова Ксения Алексеевна

7. Батухтин Дмитрий Петрович

8. Клачкова Анастасия Николаевна

9. Васильченко Владислав Вадимович

10. Яцишин Константин Сергеевич       2 курс

11. Цымбулова Вера Владимировна

12. Азаров Иван Сергеевич

13. Козлова Алина Владимировна

14. Комлев Иван Иванович

15. Тиукова Татьяна Игоревна

16. Мякчило Виктор Андреевич

17. Кочурина Надежда Петровна

18. Микколь Карина Владимировна

19. Амельченко Екатерина Александровна

20. Косниченко Елизавета Валерьевна

21. Балабанова Дарья Андреевна

22. Сиротенко Екатерина Сергеевна

23. Вершинин Андрей Евгеньевич

24. Якименко Павел Викторович

25. Мигин Кирилл Сергеевич

26. Гайлюнас Вадим Юозович